



GMINA MARCYNOWICE

Marcynowice, 8.05.2020 r.

OR.271.7.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szczepanów dz. 228”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Marcynowice, informuje że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie ilości przedmiarowej z poz. 12 dotyczącej studni w ilości 5 szt. wg PZT na odc. km 0+000 – 0+180 są trzy studnie

Odpowiedź

W pozycji 12 przedmiaru uwzględnić ilość robót 5szt.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązkiem wykonawcy nie będzie wykonanie wiaty przystankowej usytuowanej w km 0 + 270

Odpowiedź

Wykonawca powinien przewidzieć wykonanie nowej wiaty przystankowej

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie głębokości korytowania nawierzchni jezdni na 20 cm. Suma warstw konstrukcyjnych $25+20+8+4=57$ cm. Odejmując istniejącą grubość nawierzchni z kostki kamiennej pozostaje jakieś 30 cm, zakładając, że projektowana niweleta pokrywa się z istniejącą.

Odpowiedź

Zgodnie z pozycją 3 przedmiar uwzględnić rozbiórkę konstrukcji jezdni na gł. 40cm



GMINA MARCINOWICE

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie powierzchni koryta chodnika w ilości 1800 m². Zdaniem wykonawcy nie uwzględniono chodnika w km 0+000 – 0+180, a sumaryczna powierzchnia chodnika z kostki betonowej szarej wg pozycji 27 to 2075 m².

Odpowiedź

Roboty ziemne dla potrzeb wykonania chodnika w km 0+000 – 0+180 uwzględniono w pozycji 6, 6a przedmiaru robót.

Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o nawierzchnię miejsc postojowych oraz wykonanie poboczy gruntowych, a także półki z mieszanki kamiennej za obrzeżami.

Odpowiedź

Uzupełnienie poboczy uwzględniono w pozycji 16, 16a przedmiaru robót.

Styk ścieku przykrawężnikowego i istniejącej nawierzchni uszczelnić ogólnodostępnymi materiałami bitumicznymi. Zgodnie z pozycją 2 przedmiaru krawędź nawierzchni dociąć piłą.

Powierzchnia miejsc postojowych uwzględnąć w pozycji 21 przedmiaru robót - dodatkowo 390m²

Pytanie 6

Prosimy o podanie sposobu uzupełnienia między krawężnikiem ze ściekiem przykrawężnikowym a istniejącą nawierzchnią jezdni na odcinkach A-B, C-D.

Odpowiedź

Uzupełnienie przestrzeni za obrzeżem wykonać zgodnie z SST D-08.03.01.11

Pytanie 7

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o regulację urządzeń obcych.

Odpowiedź

Regulacja urządzeń obcych została uwzględniona w pozycji 13 przedmiaru robót.

Informujemy że załączony przedmiar robót ma charakter pomocniczy .

WOJT
Stanisław Leń